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Pan 
Adam Bodnar 
Rzecznik Praw Obywatelskich 

pragnę wyrazić wdz ięczność za poparcie mojej inicjatywy dotyczącej podpisania dokumentu 

pod nazwą: „Warszawska Polityka Miejska Na Rzecz Społeczności LGBT+" (Deklaracj i 

LGBT+) . Deklaracja jest dokumentem, który powstał z inicjatywy własnej organizacj i 

pozarządowych, przygotowanym i p romowanym podczas wyborów samorządowych) jes ien ią 

2018 r. Podpisany dokument zakłada zain ic jowanie działań w kilku obszarac ł i , które w opinii 

środowiska LGBT+ s ą szczególnie istotne: bezpieczeństwa, edukacj i , kultury i sportu, 

administracj i , a także pracy. 

Jako Prezydent m.st. Warszawy czuję się odpowiedzia lny za przestrzeganie zapisów Karty 

Praw Podstawowych, zgodnie z k tórą zakazana jest wszelka dyskryminacja w szczególności 

ze wzg lędu na płeć, rasę, kolor skóry, pochodzenie etniczne lub społeczne, cechy genetyczne, 

język, religię lub przekonania, poglądy pol i tyczne lub wszelk ie inne poglądy, przynależność 

do mniejszości narodowej , majątek, urodzenie, n iepełnosprawność, wiek lub or ientację 

seksualną. Ponadto, poprzez pode jmowane działania promuję hasło „Warszawa dla 

wszystk ich", które oznacza, że w naszym mieście żadna z grup mieszkańców, bez wzg lędu 

na jej cechy, nie będzie dyskryminowana. Wraż l iwość na poszanowanie drugiego człowieka, 

akceptacja różnorodności występującej w społeczeństwie oraz unikanie mowy nienawiści , 

to dla nas kwestie najważniejsze. Jest to szczególnie ważne w czasie, w którym coraz częściej 

s łyszymy mowę nienawiści sk ie rowaną do różnych grup, w tym w szczególności do osób 

o innej orientacj i seksualnej . 

Podpisanie Deklaracj i to dopiero początek drogi . Obecnie rozpoczynamy proces 

operacjonal izacj i zapisów tego dokumentu , w który zaangażowani będą przedstawiciele 

organizacj i pozarządowych, którzy pracowal i nad dek larac ją oraz cz łonkowie Branżowej 

Komisj i Dialogu Społecznego ds. Równego Traktowania, zaś ze strony urzędu właściwe 
. . . cRg^YDENT MIASTA 

merytorycznie biura. : rotgrZNEGO WARSZAWY, 

Rdfał Trzaskowski 


